
UCHWAŁA NR VI/42/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krynkach

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217 i 1290 oraz z 2014 r. poz. 24, 423, 
619, 1138, 1146, 1491 i 1626) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krynkach Panią Helenę Pańkowską – przedstawiciela 
Wojewody Podlaskiego.

§ 2. Powołuje się w skład rady, o której mowa w § 1 Panią Elżbietę Ufnal – 
przedstawiciela Wojewody Podlaskiego.

§ 3. W uchwale Nr XXX/204/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego w Krynkach w § 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) Elżbieta Ufnal – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego,”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




